平成25年7月30日
平成２５年度　第１回総務委員会
議事録
一般社団法人　大阪金属プレス工業会
担当業務執行理事：佐藤　進（シンコーエステック）
中辻　康（大喜金属製作所）
委員　　　　　　：島田　真輔（カネエム工業）、中村　雄輝（大東プレス工業）、
林　秀昭（ハヤシ）、横幕　武夫（伊吹産業）
事務局代行　　　：安井　賢治
開会の辞（１７：３０）：事務局
開会の挨拶（１７：３２：佐藤　進
議事
平成２５年度　総務委員会事業計画⇒総会議事録の第２号議案参照
1． 委員長、副委員長の選任（出席委員による互選）以下に決定
委員長　：島田　真輔
副委員長：林　　秀昭
2． プレス会報発行：８月上旬事務局にてH/Pにアップロード
内容：当会の一般社団法人への移行関係記事を中心としたものとする。
　　例）設立社員総会資料、準備理事会議事録、総会議事録、懇親会の様子
3． 経営者懇話会：テーマ「　各社の海外事業展開について　」
日時：9月４日（水）１８：００～２０：００

場所：たかつガーデン　――――――

· 事務局：お盆明けに⇒案内状の作成発送、会場予約　20名程度